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מ"י 4205/08/16 – מדינת ישראל נגד אבי ניסני
בית משפט השלום בראשון לציון

02 אוגוסט 2016 מ"י 4205-08-16 מדינת ישראל נ' ניסני
 לפני כבוד השופטת שרית זמיר

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד אבי ניסני

נוכחים:

ב"כ המבקשת פקד אילן ינקו ופקד יעל תנזה

החשוד הובא

ב"כ החשוד עו"ד אליקה לוין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 13 ימים נוספים.

מדובר בבקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד.

לחשוד מיוחסות עבירות של היזק לרכוש בחומר נפיץ, החזקת אמל"ח, קשירת קשר לביצוע פשע, גניבה, פריצה לרכב,
נוספים רבים  חשודים  עם  יחד  שנעצר  בחשוד  מדובר  כי  אציין  באיומים.  וסחיטה  הצתה  וחקירה,  מהלכי משפט  שיבוש 
במסגרת פרשייה אשר נחקרת בחקירה סמויה מזה תקופה והפכה להיות גלויה עם מעצרו של חשוד זה וחשודים נוספים

הבוקר.

במסגרת אותה פרשייה, נחקרים חשדות לביצוע עבירות רבות ומגוונות, כאשר הטענה היא כי החשודים היוו קבוצה שעל
רקע יריבות עם קבוצה אחרת, ביצעו עבירות קשות וחמורות.
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כי לי  הוברר  הצדדים,  את  ושמעתי  במ/8,  במ/7-  במ/6,  הסודיים  בנספחים  לרבות  החקירה,  בחומר  שעיינתי  לאחר 
להשלמתה. פעולות  של  רב  מספר  נדרשות  וכי  בלבד,  בראשיתה  נמצאת  הגלוי  בחלקה  החקירה 

בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני, נחה דעתי כי לעת הזו קיים חשד סביר שהחשוד מעורב בעבירות המיוחסות לו
וכי ראוי ונכון לאפשר מיצויה של החקירה.

נוכח פעולות החקירה הנדרשות, כפי שפורטו בנספחים הסודיים במ/6, במ/7 ובמ/8, שוכנעתי כי יש לאפשר את המשך
החקירה כשהחשוד נתון במעצר, זאת אף בהתחשב בקיומו של יסוד לחשש כי שחרורו של החשוד עלול להביא לשיבוש
נוכח העבירות החמורות הליכים ובהתחשב בקיומה של עילת מעצר בדמות מסוכנות הנשקפת מפני החשוד, הנלמדת 

המיוחסות לו בנסיבות ביצוען.

בהקשר זה אציין כי מעצרו של החשוד בשיהוי חרף העובדה כי החשדות בעניינו התגלו לפני זמן מה, הינה בבחינת רע
הכרחי שכן כאמור החקירה בשלב הראשון התנהלה כחקירה סמויה כנגד החשוד וכנגד מעורבים נוספים ובנסיבות הללו
לא יכול להיות ספק כי מעצרו קודם לפיצוח הפרשה היה מסכל את החקירה הגלויה, מביא לשיבוש הליכים והיה בו אף

חשש להימלטות המעורבים מאימת הדין.

בנסיבות הללו, לא היתה ברירה בידי היחידה החוקרת אלא להשהות את המעצר של המעורבים עד לתום החקירה ואין
בכך כדי ללמד כי עילת המסוכנות מתאיינת.

יחד עם זאת, סברתי כי יש לקצר את תקופת המעצר המבוקשת וזאת על מנת להבטיח ביקורת שיפוטית על החקירה
והתפתחויותיה.

יודגש ויובהר כי אין בקיצור תקופת המעצר משום אמירה של בית המשפט כי ניתן לסיים את החקירה בפרק זמן קצר
מזה המבוקש, אלא רק כי יש להבטיח כי החקירה מתנהלת תחת עינו הפקוחה וביקורתו של בית המשפט.

מכל האמור, אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה אני על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 10.8.16 שעה
.10.00

החשוד יובא באמצעות שב"ס.

תשומת לב שב"ס כי יש לאפשר הכנסת ציוד לחשוד, בהתאם לנהלים גם באמצעות צד ג', מר דביר כהן, ת.ז
.201052628

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.
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שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי מיכל גרזון
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